



Housing Development Corporation Limited

AHDCL/2017-18/SE/3-16
8th Dec 2017

To
The Manager,
Department of Corporate services
BSE Limited, Floor 25, PJ Towers
DALAL Street, Mumbai 400 001

Scrip Code : ALPINEHOU (526519)

Dear Sir / Madam,

Subject : Newspaper advertisement regarding Financial results for the quarter and Half year ended September 30 ,2017, pursuant to regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations 2015

Enclosed herewith are the copies of the advertisement on Financial results for the quarter and half year ended 30 September 2017

1. Financial Express – English language , All India newspaper publication
2. “E-Sanje” – vernacular language newspaper in Karnataka, for publication made in principal vernacular language – Kannada

Please take this intimation on record

Yours Sincerely,
For Alpine Hosing Development Corporation Limited

Kurian Zacharias
Company Secretary and Compliance Officer





Alpine Housing Development Corporation Limited.
CIN :L85110KA1992PLC013174
(Reg off: No 302, Alpine Arch, No.10, Langford Road, Bengaluru-560027)
Web : www.alpinehousing.com, email id: contact@alpinehousing.com
Fax No: 91 08022128357, Ph No: 91 080 40473500

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30th SEPTEMBER 2017
(Rs in Lakhs except EPS)

PARTICULARS	Quarter ended 30 Sept 2017 Unaudited	Half Year ended 30Sept 2017Unaudited	Quarter ended 30Sept 2016 Unaudited
Total income from operations(Net)	496.09	1385.83	819.67
Net profit for the period(before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	138.45	245.67	145.74
Net profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	138.51	245.63	144.72
Net Profit for the period after Tax, (After exceptional and/or Extraordinary items)	111.74	190.60	117.27
Equity share capital	1299.30	1299.30	1299.30
Earnings per share(Rs.10/each) (a)			
Basic	0.60	2.30	0.80
(b) Diluted	0.60	2.30	0.80

Notes

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial results for the quarter and half year filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results results for the quarter and half year ended September 30, 2017 are available on the Company's website www.alpinehousing.com and the Stock exchange website www.bseindia.com

2. The results have been prepared in accordance with IND AS prescribed under section 133 of the Companies Act 2013

For and on behalf of the Board of Directors
Alpine Housing Development Corporation limited
Sd
SAKabeer
Chairman and Managing Director
DIN 01664782

Place : Bangalore
Date : Nov14,2017

ಕದನ ವಿರಾಮ
ಧರಿಗೆ ಗಾಯ

ಪುಟ
7
ಶುಕ್ರವಾರ, 17-11-2017

ಸೇನಾಧಿ ಯೋಧರು ಗಾಯಗೊಂಡಿದಾರೆ.



ಅಲ್ಪೈನ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
CIN :L85110KA1992PLC013174

ಆಡಳಿತ ಕಛೇರಿ : ನಂ.302, ಅಲ್ಪೈನ್ ಆರ್ಟ್, ನಂ.10, ಲಾಂಗ್‌ಫೋರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 027.
Web : www.alpinehousing.com, email id: contact@alpinehousing.com
Fax No: 91 08022128357, Ph No: 91 080 40473500

30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಡಿ
ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಾರಾಂಶ

ವಿವರಗಳು	30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಡಿ)	30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧ ವರ್ಷ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಡಿ)	30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಡಿ)
ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	496.09	1385.83	819.67
ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆಗಳಿಗೆ ಮುನ್ನ, ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಬಾಬುಗಳು)	138.45	245.67	145.74
ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಬಾಬು ನಂತರ)	138.51	245.63	144.72
ತೆರಿಗೆಗೆ ನಂತರ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಬಾಬು ನಂತರ)	111.74	190.60	117.27
ಈಗಿಟ್ಟ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	1299.30	1299.30	1299.30
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ (ತಲಾ 10 ರೂ.ಗಳ ಷೇರು)	0.60	2.30	0.80
(ಅ) ಮೂಲ	0.60	2.30	0.80
(ಆ) ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ			

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು :
1) 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017ರ ಅಂತ್ಯದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಡಿ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಯಾದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು, ಸಹಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಹಕ್ಕುಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯಗಳನ್ನು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅಡಿ ಷೇರು ಏನಿಮೆಯದೊಂದಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಅರ್ಧ ವರ್ಷದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.alpinehousing.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
2) ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 133ರ ಅಡಿ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿರುವಂತೆ ಐಎನ್‌ಡಿ ಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಈ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಪರವಾಗಿ
ಅಲ್ಪೈನ್ ಹೌಸಿಂಗ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸಹಿ/-
ಎಸ್.ವಿ. ಕಬೀರ್
ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಐಎನ್‌ಡಿ 01664782

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 14ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2017